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     REQUEST FOR PROPOSAL BKT2023DSF010 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

          Shërbimi i transportit, shoqërimit dhe sigurimit të vlerave monetare të BKT-së 

 

BKT invites interested companies to participate in the procurement process 

" Shërbimi i transportit, shoqërimit dhe sigurimit të vlerave monetare të BKT-së ". 
       For information about the tender documents, you can email on the address 

procurement@bkt.com.al. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deadline for proposal submission: October 02, 2023, 12:00 p.m 

 
 


